Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Processo Seletivo Simplificado n°® 17/2018
ATA N° 05/2019

Ata de Reunifo da Comissdo Designada pela Portaria 665/2018.

Aos 23 dias do més de Janeiro de 2019, as nove horas, reuniu-se a Comissio do Processo Seletivo
Simplificado n® 17/2018 e demais presentes para dar sequéncia ao presente processo com o sorteio dos
candidatos empatados mesmo apds aplicacdo de todos os critérios de desempate. O sorteio foi realizado
com o recorte e dobra dos nomes dos candidatos empatados, por ordem de pontuacdo, sorteados com sua

escolha de dentro de copo com os respectivos nomes. A classificacao final apds o sorteio € a que segue:

FISIOTERAPEUTA:
Tempo de Tempo de se:CI:E:l(;iiis
P6s- ‘o E_)r(lgf;i:zc;a Ei)g;:inéncai'a com registro
e | gnito | faono | faono | £1TOS
ambito ambito
privado publico 1o ::2:' g
1° | ROCHELLE CIANE
BORN 10 - 15 40 20 85
2° | ALINE MARIA ROCHA
DO PRADO 10 - 20 40 - 70
3° | CASSIANE DE
MENDONCA BRAZ i i 15 20 20 33
4° | LUISA TIMMEN
MULLER 10 - - - 20 30
PSICOLOGO EDUCACIONAL:
Tempo de Tempo de sSIg;zgiizs
Pés- ‘o E)r(lg::;iné:c;a Ef;gi;ém;a com registro
Seq. Nome 1g;:)d2:§zs gralc)l e f'{ﬂg‘{ﬁ)f)t " flingi';eno Eog:izln?ﬁ i; Total
ambito ambito : :
privado publico no ::Z:' g
1° ROBERTO
SANTOS DE 10 - 20 40 10 80
OLIVEIRA
2° ALANA
HOFFMEISTER 10 i 20 30 20 80
3° SHEILA LISIANE
DE NEGRI 10 - 5 40 20 75
4° TAMARA LUCIA
DALCAROBO 10 - 10 30 20 70
CANOVA
5° SANDRA REGINA
HENNEMANN ] ] 20 40 ) 60
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6° VANIA GRINGS - - - 30 20 50
7° DJOICE NAYARA
GEIB - - 10 20 20 50
8° EDUARDA
HORRMEISTER - - 10 20 20 50
RIBEIRO
9° RUANA
BARRERA
PAZINI DA 10 - 10 10 20 50
SILVA
10° LENABA
PATRICIA - - 5 20 20 45
TREVIZANI
11° ALEXANDRE
HERZOG ] ] ] 3 ] 30
12° JENIFFER
NICOLE DORR ] ] > 20 ] 25
13° JESSICA
SCHAFER ) ) ) ) 20 20
14° MANUELA DE
LIMA - - - - 20 20
15° RAQUEL DE
SOUZA ] ] ] ] 10 10
16° ALESSANDRA ] ] ] ] 10 10
TAIS BRIDE
PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL E CLINICO:
Ez:tlrlzgnieia TemP? de‘ Cursos e semindrios
P6s- inerente a Experlencm com registro e
S Rieam graduagdo fungﬁg no ]fllllir;rgilz r.ninimo 8 horas, el
I‘fg‘v";;i At ity || S O MR S s
1° | ROSA MARIA DE SOUZA
GARCIA - 20 20 20 60
2° | QUEILA BORBA DA
ROSA VOLTZ ] 10 30 20 60
MONITOR EDUCACIONAL (CENTRO):
Tempo de Tempo de Cul;sczs‘e
. _ Experiténcia Experiétncia ci?;z;;?:o
= NI Magistgério gﬁgﬁl 2:,320 fungdo no funco no Eog:izln?ﬁf et
ambito ambito : :
privatdo pﬁblizo no al\x/::: g
1° PAMELA
PRISCILA DE ] 10 ] 40 20 70
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AZAMBUJA

20

TAIS CAMILA DA
ROSA

10

30

20

60

30

SAMARA LOPES
VIEGA

10

30

20

60

4°

TAISA MICHELE
FLECK

40

10

50

50

SUELEN DE
MOURA
RODRIGUES

10

40

50

60

JEFFERSON
RICARDO
TADIOTTO
STEYER

20

30

50

70

PATRICIA DE
SOUZA

10

30

10

50

80

BRUNA DA SILVA
MACHADO

10

20

20

50

90

RAISA MAYCA

40

40

10°

JAQUELINE
TOEBE GRINGS

30

10

40

11°

PATRICIA
NONEMACHER
KESSLER

30

10

40

12°

TATIELI
LUCIANA LINO

10

20

10

40

13°

INDIANARA
MARQUES
DIEFENBACH

20

20

40

14°

ELISANDRA
CARINA REIS DE
JESUS HERMANN

10

10

20

40

15°

JAQUELINE
VENTURA
MACHADO
HERMANN

10

20

35

16°

CAMILA DA
SILVA DE SOUZA

30

30

17°

JORDANA
DASENBROCK DE
BRITO

10

20

30

18°

PAMELA MAIARA
IARONKA

10

20

30

19°

SABRINA

10

20

30
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KATIELE DA
ROSA

20°

JESSE TEIXEIRA
DA SILVA

10

20

30

21°

FRANCIELE
SAUSEN DA SILVA

10

10

25

22°

JULIA LEMES DOS
SANTOS

20

20

23°

BRENDA TAUANE
RODRIGUES
NUNES

10

10

20

24°

GABRIELA SUELI
LAUX

20

20

25°

DESIRE
FERREIRA DA
ROSA SILVA

20

20

26°

ANANDA
FABIOLA
FIDELLES

20

20

27

VANESSA TAIS
RAMOS

20

20

28°

VLADIMIR LUIS
DA SILVA

20

20

29°

JESSICA
ELIZABETE
AMARAL

10

30°

PATRICIA
EDILAINE NIPPER

10

10

31°

ANA LUCIA DA
SILVA

10

10

32°

GLORIA
CRISTINA
OLIVEIRA ELOY
FLORES

10

10

33°

ELAINE
LAMONATTO
FINOTTI

10

10

34°

FATIMA REGINA
DA SILVA

10

10

35°

VANESSA TAIZE
EDINGER DA
SILVA

36°

SILVIA SOUZA
SILVEIRA
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37°

EDUARDA
GUIMARAES
VIEDEMANN

38°

JOSIANE REGINA
CARNEIRO

39°

ANDRESSA
ADRIELI
SANTANNA

40°

SONIA MARINEI
VOLFF

41°

CRISTIANE DA
SILVA DE SOUZA

42°

NEIVA MARCIA
DA SILVA

43°

MARJANA ALVES
RODRIGUES

44°

SABRINA
REGINALDO
GUIMARAES

45°

EDUARDA
HANICH

46°

AMANDA
CAROLINA
DEXHEIMER

47°

FERNANDA
SCHMIDT DOS
SANTOS

48°

WILLIAM
GABRIEL KRUPP

49°

EDUARDO
AMARAL

50°

ADRIANA
VANUSA
MARQUES

51°

LUANA CRISTINA
DA ROSA

MONITOR EDUCACIONAL (ALTO ROLANTE):

Seq.

Nome

Tempo de
Experiéncia
inerente a
fungdo no
ambito
privado

Tempo de
Experiéncia
inerente a
funco no
ambito
publico

Cursos e
semindrios
com registro
e minimo 8
horas, emit.
no Max. 5
anos

Total

10

RENATA TERRES

40

20

60
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DE ANDRADE
2° TAIS FRANCIELE
STRASSBURGER i i i 40 20 60
3° ANDREIA KARINA
VARGAS - - - 30 20 50
4° LETICIA ISABEL
BERVANGER i 10 i 20 10 40
5° PAULA ROBERTA
BRUM PONSONI 10 . . 10 20 40
6° LIVIA IARONKA
KOHLRAUSCH i i i 10 20 30
7° RAIRA DOS
PASSOS LEAL i i i 10 20 30
8° VICTORIA ANELA
KELLERMANN 10 - - 10 - 20
SCHENKEL
9° TASSIA EDUARDA ] ] ] ] -0 -0
MORBENE
10° LEANDRO JOSE ] ] ] ] -0 20
LASACOSKI
11° KELVYN
VINICIUS ARAUJO - - - 10 - 10
DA CUNHA
12° CARMEN GODOY 0
13° MICHELE PINTO 0
DUARTE ) ) ) ) )
14° RAVINE
FRAN(:,ISCA - - - - - 0
CORREA
MONITOR EDUCACIONAL (ALTO ROLANTINHO):
Tempo de Tempo de CUFS?S.e
_ Experiéncia Experiéncia cf)eriln;l;aglils(:rso
Seq. Nome i;;;::‘;?oem Graduetgﬁo lfrlllflr;?;enz lfr;i;e;;enz @ ml’nim0‘8 Total
concluida ambito ambito h]i)rz;s/i en115t.
privado publico ° anz.:.
1° DARA TAINE
JOAQUIM DA ROSA i i i 30 20 >0
2° MAIRA GABRIELA
NUNES DA SILVA i 10 . 20 20 >0
3° ELLEN MONIQUE
CURCO DOS PASSOS - 10 - 20 20 50
RAIMUNDO
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4° ANDREIA GANDOLFI - 10 - 20 20 50
5° NAIR PLACIDO DA
ROSA - - - 20 20 40
6° LUANA DA SILVEIRA - - - 20 20 40
7° JEFERSON
SPARRENBERGER ) ) 10 10 20 40
8° SUMAIA MOURA DA
ROSA - - - 20 10 30
9° TASSIA CAUANA
MARTINS SCHERER ) ) ) 10 20 30
10° DENISE DEMENEGHI
DOS SANTOS ) ) ) 10 20 30
11° JOEL DA SILVA
PORTAL - - 20 - 10 30
12° MONALISA PIRES DE
BOBA - - - 20 - 20
13° MARILIA DAPPER
DE MOURA ) ) ) 10 10 20
14° DANIELLE ROSSINI - - - - 10 10
PROFESSOR DE EDUCACAOQ INFANTIL (CENTRO):
Seq. Nome i;i:l;:g?; graduagdo f"gfi‘i’tgo f";ﬁi‘i)t;“) ;01:1;:’121& f Total
privado publico no al\:s: 5
1° ANA PAULA DA
VEIGA - - 15 40 20 75
2° MARISANA
ADRIANA 10 - - 40 20 70
SCHMIDT
3° LUCIMARA
STAHELSKI 10 - 20 20 20 70
4° BIANCA
ROBERTA - - 15 30 20 65
SOARES
5° MARISA REJANE
DA SILVA ) ) ) 40 20 60
6° ANDRESSA
FRANCIELE - - - 40 20 60
TEIXEIRA HEINZ
7° CASSIA DA
ROCHA SILVEIRA ) ) ) 40 20 60
8 CARINE DA 10 - - 30 20 60
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SILVEIRA ALVES

90

VIVIANE
SCHMITT DA
SILVA

30

20

55

10°

MAITARA SOARES

40

10

50

11°

NELCI MULLER

10

30

10

50

12°

BIANCA
FROHLICH
KERSCHNER

30

20

50

13°

MICHELE
DUPONT
BERNARDES

30

20

50

14°

LUANA MANUELA
MARIA DA SILVA

30

20

50

15°

DENIELE DOS
SANTOS
JASCOSKI

30

20

50

16°

DANIELA
LUDWIG

PADILHA
SILVEIRA

10

20

20

50

17°

DEBORA BREIER

20

20

45

18°

TAYENI MIUCHA
BOTH

40

40

19°

SUZANA
MACHADO DA
SILVA DE
FREITAS

10

30

40

20°

ANA BEATRIZ DE
SOUZA
FRIEDRICH

20

20

40

21°

ELEMARA
TERESINHA
AMARAL

10

20

10

40

22°

RAMONA
CATARINA
SCHARDONG

20

20

40

23°

CELIA DIAS DA
COSTA

10

10

20

40

24°

LANA COIMBRA
DA SILVA

10

20

30

25°

MARLENE
TEREZINHA
VIDAL

10

20

30
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26° FABIANE DE
ARAUJO - - 20 - 10 30
27° ELOISA REGINA
WALLAUER - - - - 20 20
GLAESER
28° MABELI
CRISTIANI - - - - 20 20
SCHREINER
29° JESICA DAIANE
DA SILVA ] ] ] ] 20 20
30° KATIA ADRIANA ] ] ] ] 0 10
BIRCK
31° ROSA MARIA
CARNEIRO - - - - 10 10
MICHEL
32° LECI
HAMMERSCHMIT - - - - - 0
T
33° MARISA
LORENZONI DA - - - - - 0
SILVA
PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL (ALTO ROLANTE):
Tempo de Tempo de C;;zz:ie
P6s- Po6s- E'xperiétncia Experiétncia cf)in regis?rso
Seq. Nome lg;?::ﬁicj graduacgdo f';:ﬁi‘i’t:o f‘;;ﬁi?t:° lel()r:::,izln?ﬁ f Total
privado publico no al\gz: g
1° ROSETE BERNARD 10 - 15 40 20 85
2° VIVIANA FERNANDA
LAUX RECH 10 - 5 40 20 75
3° JUCELI WUST 10 - 10 30 20 70
4° ANA PAULA DOS
SANTOS - - - 40 10 50
5° PRISCILA
FAGUNDES DA - - - 40 10 50
SILVA LASACOSKI
6° LUANA EUGENIA
PRETTO - - - 30 20 50
7° LETICIA MARIA
FIGUEIRA DA SILVA 10 ] ] 30 10 S0
8° EDINA CRISTINA ] ] ] 10 ] 20
DAL CASTEL
9° ELIANE TEREZINHA - - - 30 10 40
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LASACOSKI

10° KATIA CAROLINE

GARCIA CORREIA ) ) ) 30 ) 30

11° GEISI ANDRESSA

SOARES FERREIRA ) ) - 10 20 30

12° CARINA ROBERTA

DA SILVA NIPPER . - - - 20 20

13° ELIZANDRA
SCHMIDT - - - 10 - 10
REICHERT

14° MAGALI CRISTIANE

MARQUES DA SILVA ) ) ) ) 10 10

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 23 dias do més de Janeiro de 2019.

DIEGO MASERA VALANDRO  ROGIERI SEVERO VARGAS  ROSANE ERICA SCHMIDT
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